feic81300g@pec.istruzione.it 

Oggetto: Determina di affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett.a del D.Lgs. 50/2016 e 
succ.mod., per l’acquisto di materiale di cancelleria  e registri amministrativi ad uso della Segreteria 
per un valore di € 269,62 (duecentosessantanove/62) IVA inclusa  

Prot.n.4074 dell’11 maggio 2023  

CIG: Z113B14A13 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, recante «Nuove disposizioni sull’amministrazione del 
Patrimonio e la Contabilità Generale dello Stato»;

[...]

CONSIDERATO che l’affidamento in oggetto verrà finanziato con le risorse presenti in A.2.1 “Funzionamento 
amministrativo generale” e trovano copertura nel bilancio di previsione dell’anno 2023; 

TENUTO 
CONTO 

che gli importi di cui al presente provvedimento risultano stimati, come da indagine informale di 
mercato, in una spesa massima di € 269,62 (duecentosessantanove/62) IVA inclusa e che 
l’offerta risulta congrua e conveniente per l’Istituto Scolastico; 

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge del 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la 
prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione»,

[...]

scolastico 2022/2023 alla ditta LEARDINI GUERRINO SRL (partita IVA 02614070411) con sede a 

Macerata Feltria (PU) cap. 61023  in Zona Artigianale Località Prato n.1/R per un importo complessivo 
pari ad € 269,62 (duecentosessantanove/62) IVA inclusa; 

 di autorizzare la spesa complessiva di € 221,00 (duecentoventuno/00) ed IVA € 48,62 (quarantotto/62) da 
imputare sul capitolo A.2.1 “Funzionamento amministrativo generale” dell’esercizio finanziario 2023; 

 che il Dirigente Scolastico Prof.re ENRICO BERTOLI riveste il ruolo di Responsabile Unico del 
Procedimento, ai sensi dell’art.